别政发〔2019〕45号

关于下达2019年全镇无偿献血指标的通知
各村、企事业单位、镇机关各部门：
无偿献血工作是一项崇高的人道主义事业，不仅关系到人民群众的身体健康和生命安全，而且是反映社会文明进步程度的重要标志。
为进一步贯彻落实《中华人民共和国献血法》和《江苏省献血条例》，确保全镇无偿献血工作顺利进行，经研究，现将2019年无偿献血指标下达给你们。各村、各单位、各部门要继续发扬成绩，克服困难，高度重视无偿献血工作，把无偿献血工作作为精神文明建设的一项重要内容来抓，推动全镇无偿献血工作健康有序发展。现就有关工作提出如下要求：
1、 积极开展无偿献血宣传教育活动。无偿献血是一项长期的工作，参与无偿献血是适龄健康公民应尽的社会义务。要广泛宣传无偿献血工作有关法律法规和建立无偿献血制度的重要意义，宣传献血知识、用血政策，提高公民参与无偿献血的积极性。“无偿献血者献血量在800ML以上（含800ML）的，终身享受免费用血；无偿献血者献血量未达到800ML的，按本人献血量的三倍享受免费用血；无偿献血者的配偶、父母及子女需要用血的，其累计免费用血按献血者献血量等量提供。”

　　二、认真抓好无偿献血组织工作。各村、各单位、各部门要根据镇政府所下达的无偿献血的指标任务，采取切实有效措施，认真组织好无偿献血工作，不折不扣完成献血任务。
三、统一安排无偿献血时间。为方便献血，2019年我镇将分四次三个片区进行，具体安排：2019年10月15日上午8：00——11：00，地点在后周镇游客中心；2019年10月17日上午8：00——11：00，地点在绸缪村村委（玉堂）； 2019年10月22日上午8：00——11：00，地点在别桥镇计生服务站（镇政府大楼东200米）内； 2019年10月29日上午8：00——11：00，地点在别桥镇计生服务站（镇政府大楼东200米）内。各村、各单位、各部门在接到组织献血通知后，应在规定时间内，按体检人数与献血指标人数1.2:1的比例组织人员到指定地点参加献血体检、献血。同时要求献血者参加献血时一定要携带身份证并不能空腹(清淡饮食)。

四、加强对无偿献血工作的领导。无偿献血是一项涉及面广、任务艰巨的社会性工作，各村、各单位、各部门要加强对献血工作的领导，并指派专人负责，狠抓落实，确保按期完成献血任务。
附：别桥镇2019年无偿献血指标分解表

                             溧阳市别桥镇人民政府
2019年10月8日
10月22日献血名单分配表（别桥片区）
	单    位
	实际献血人数
	献血时间

	镇东村
	17
	10月22日8：00—11：00

	马家村
	15
	10月22日8：00—11：01

	别桥村
	15
	10月22日8：00—11：02

	前程村
	15
	10月22日8：00—11：03

	合星村
	16
	10月22日8：00—11：04

	湖边村
	21
	10月22日8：00—11：05

	镇机关行政
	50岁以下身体健康人员
	10月22日8：00—11：06

	大学生村官
	全体身体健康人员
	10月22日8：00—11：07

	供电所
	14
	10月22日8：00—11：08

	别桥中学
	15
	10月22日8：00—11：09

	别桥小学
	15
	10月22日8：00—11：10

	别桥幼教中心
	10
	10月22日8：00—11：10

	别桥邮政所
	1
	10月22日8：00—11：11

	别桥电信所
	1
	10月22日8：00—11：12

	华丰集团
	3
	10月22日8：00—11：14

	山湖电缆
	3
	10月22日8：00—11：15

	鑫林钢铁
	3
	10月22日8：00—11：16

	航星金属制品
	2
	10月22日8：00—11：17

	新华机电
	4
	10月22日8：00—11：19

	鑫晨电子
	3
	10月22日8：00—11：20

	昆仑锻造
	1
	10月22日8：00—11：21

	申鑫机械厂
	1
	10月22日8：00—11：22

	永武羊绒
	3
	10月22日8：00—11：17

	汉和航空
	1
	10月22日8：00—11：18

	金久科技
	4
	10月22日8：00—11：19

	隆迪新材料
	2
	10月22日8：00—11：21

	宏达电梯培训中心
	1
	10月22日8：00—11：22

10月15日献血名单分配表（后周片区）
	单    位
	实际献血人数
	献血时间

	黄金山村
	13
	10月15日8：00—11：00

	玉华山村
	13
	10月15日8：00—11：01

	小石桥村
	13
	10月15日8：00—11：02

	塘马村
	15
	10月15日8：00—11：03

	后周村
	15
	10月15日8：00—11：04

	西庄村
	15
	10月15日8：00—11：05

	西马村
	15
	10月15日8：00—11：06

	后周广电站
	2
	10月15日8：00—11：07

	后周江南银行
	2
	10月15日8：00—11：08

	后周邮政所
	1
	10月15日8：00—11：09

	后周电信所
	1
	10月15日8：00—11：10

	后周中学
	8
	10月15日8：00—11：11

	后周小学
	8
	10月15日8：00—11：12

	后周医院
	4
	10月15日8：00—11：13

	塘马水库管理所
	1
	10月15日8：00—11：14

	万兴特种建材
	4
	10月15日8：00—11：15

	远大住工
	3
	10月15日8：00—11：16

	卢澳达服装
	1
	10月15日8：00—11：17

	万金汽配
	2
	10月15日8：00—11：18

	东风柴油机厂
	2
	10月15日8：00—11：19

	金盟汽车内饰
	1
	10月15日8：00—11：21

	荣欣机械
	1
	10月15日8：00—11：23

	金品生物科技
	1
	10月15日8：00—11：24

	华能墙材
	1
	10月15日8：00—11：25

	立新机械
	1
	10月15日8：00—11：22

	顺马服装厂
	1
	10月15日8：00—11：23

	大轩焊材
	1
	10月15日8：00—11：24

	一洲轧辊
	2
	10月15日8：00—11：25

	屹居木业
	1
	10月15日8：00—11：25

10月17日献血名单分配表（绸缪片区）
	单    位
	实际献血人数
	献血时间

	古渎村
	15
	10月17日8:00—11:00

	绸缪村
	15
	10月17日8:00—11:01

	两湾村
	15
	10月17日8:00—11:02

	道成村
	15
	10月17日8:00—11:03

	北山村
	16
	10月17日8:00—11:04

	绸缪江南银行
	2
	10月17日8:00—11:05

	古渎江南银行
	2
	10月17日8:00—11:06

	绸缪广电站
	1
	10月17日8:00—11:07

	绸缪邮政所
	1
	10月17日8:00—11:08

	绸缪电信所
	1
	10月17日8:00—11:09

	绸缪小学
	5
	10月17日8:00—11:10

	古渎小学
	5
	10月17日8:00—11:11

	江苏力乐
	10
	10月17日8:00—11:13

	富民新材料
	8
	10月17日8:00—11:14

	三益化工
	3
	10月17日8:00—11:15

	金联树脂
	3
	10月17日8:00—11:16

	富月砝码
	2
	10月17日8:00—11:17

	宏豪制钢
	2
	10月17日8:00—11:18

	新方化工
	2
	10月17日8:00—11:22

	尼欧斯化工
	1
	10月17日8:00—11:23

	巨神科技
	3
	10月17日8:00—11:18

	碧玉谷化工
	3
	10月17日8:00—11:20

	海斌农机
	2
	10月17日8:00—11:23

	荣晨箱包
	2
	10月17日8:00—11:23

	劲连通信
	1
	10月17日8:00—11:23

10月29日献血名单分配表（别桥片区）
	单    位
	实际献血人数
	献血时间

	财政所
	3
	10月29日8：00—11：00

	农服中心
	7
	10月29日8：00—11：01

	社会事务中心
	5
	10月29日8：00—11：03

	经贸服务中心
	5
	10月29日8：00—11：04

	村镇建设服务中心
	5
	10月29日8：00—11：05

	人力资源服务中心
	2
	10月29日8：00—11：06

	水利站
	5
	10月29日8：00—11：07

	广电站
	3
	10月29日8：00—11：09

	国土所
	2
	10月29日8：00—11：10

	成教
	1
	10月29日8：00—11：11

	电梯商会
	1
	10月29日8：00—11：12

	城管
	10
	10月29日8：00—11：13

	交管所
	1
	10月29日8：00—11：14

	农行
	3
	10月29日8：00—11：15

	别桥江南银行
	3
	10月29日8：00—11：16

	工商分局
	2
	10月29日8：00—11：17

	别桥派出所
	6
	10月29日8：00—11：18

	交警中队
	2
	10月29日8：00—11：19

	别桥医院
	15
	10月29日8：00—11：20

	自来水厂
	1
	10月29日8：00—11：21

	龙新服装厂
	1
	10月29日8：00—11：22

	天目射击
	1
	10月29日8：00—11：23

	国平羊毛衫厂
	1
	10月29日8：00—11：24

	前程仪表厂
	1
	10月29日8：00—11：15

	华联针织厂
	2
	10月29日8：00—11：16

	华昶电器
	1
	10月29日8：00—11：17

	健达交通
	1
	10月29日8：00—11：21

	诺信达特种电缆
	3
	10月29日8：00—11：22

	金宇户外旅游
	1
	10月29日8：00—11：23

	骏马五金
	1
	10月29日8：00—11：24

	嘉盈服饰
	1
	10月29日8：00—11：25

	新华岳
	2
	10月29日8：00—11：26

	盈德机电
	2
	10月29日8：00—11：27